
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

 

令和５年 12月 28 日 

 

新紙幣対応に伴うＡＴＭの臨時休業・休止のお知らせ 

 

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行では、令和６年７月に予定されている紙幣改刷に対

応するために、下記のとおりＡＴＭを臨時休業・休止いたしますので、お知らせいたします。 

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申しあげます。 

 

記 

 
１．臨時休業・休止期間 

令和６年１月 16日（火）～令和６年３月 13日（水） 

※各所の臨時休業・休止は、期間内で１日となります。 

 

２．終日ご利用できない店内・店外ＡＴＭ 

店内ＡＴＭ ６か店 

店外ＡＴＭ 60か所 

 

 詳しい内容は、臨時休業・休止日程をご覧ください。上記以外のＡＴＭにおきましても、一部で最

長５時間程度の休止がございます。 

 休業・休止中は、大変お手数ですが、最寄りのＡＴＭのご利用をお願いいたします。提携ＡＴＭを

ご利用の場合は、所定の手数料が発生する場合がありますのでご了承ください。 

 

以 上 

 

 

https://www.tokugin.co.jp/newsrelease/news2023/pdf/news_231228_2.pdf

